

#napomocUkrainie: Volkswagen Poznań i MAN Truck & Bus Polska przekazują Polskiemu Czerwonemu Krzyżowi autobus Neoplan Cityliner do przewozu uchodźców

W dniu 21.04 w zakładach produkcyjnych Volkswagen Poznań miało miejsce uroczyste przekazanie autobusu turystycznego Neoplan Cityliner dla Polskiego Czerwonego Krzyża.

W uroczystości udział wzięli Prezes Zarządu MAN Truck & Bus Polska, Marc Martinez, oraz Prezes Zarządu Volkswagen Poznań Dietmar Mních, W ramach pomocy ogarniętą wojną Ukrainie Volkswagen Poznań, uruchomił łańcuch pomocy humanitarnej. W ścisłej współpracy z Polskim Czerwonym Krzyżem, Volkswagen Poznań zapewnił na szlaku transportów humanitarnych obsługę logistyczną, powierzchnie magazynowe, w których przechowywane są dary dla uchodźców. Dziś na terenie zakładu uroczyście przekazano na rzecz Polskiego Czerwonego Krzyża autobus turystyczny Neoplan Cityliner, który odegra ważną rolę w łańcuchu pomocy uchodźcom z ogarniętej wojną Ukrainy

„Przekazanie autobusu Neoplan Polskiemu Czerwonemu Krzyżowi to przykład doskonałej współpracy w ramach koncernu Volkswagen zarówno na szczeblu centrali jak i tu lokalnie w Polsce. Jesteśmy jedną rodziną i wzajemnie uzupełniamy swoje działania. Neoplan Cityliner to jeden z topowych modeli autobusów turystycznych w naszej ofercie. To już kolejna z naszych inicjatyw mających na celu pomoc ogarniętej wojną Ukrainie i jej obywatelom” - powiedział Marc Martinez, prezes zarządu MAN Truck & Bus Polska.

Neoplan Cityliner 2 to autobus turystyczny klasy premium wyróżniający się najwyższym poziomem komfortu i bezpieczeństwa. Przekazany Polskiemu Czerwonemu Krzyżowi egzemplarz to wersja trzyosiowa z silnikiem MAN D26 Euro 6 o mocy 324 kW (441 KM) oraz z wyposażeniem obejmującym m.in. kuchnię, toaletę czy wydajną klimatyzację. Pojazd ma wszystkie aktywne systemy bezpieczeństwa, takie jak EBS, ABS, ASR, ESP, światła ksenonowe czy funkcję doświetlania zakrętów.

Podczas uroczystości przedstawiciele zakładu MAN Bus, produkującego niskopodłogowe autobusy miejskie przekazali Polskiemu Czerwonemu Krzyżowi czek obejmujący kwotę 30 000 pln. Darowizna przeznaczona jest na pomoc uchodźcom z Ukrainy.